ﬁlkaholfreie getrc'inke

Mineralwasser
Viva con Agua Laut

Viva con Agua Leise

Viva con Agua Laut
Viva con Agua Leise

Limonaden
Coca-Cola 123

Coca-Cola light 1/2/3/5

Fritz — Das Kultgetrank

Fritz Kola 123

Fritz Kola ohne Zucker
Fritz Mischmasch

Fritz Superzero Kola

Fritz Apfel Kirsch

Fritz Zitrone

Fritz Orange

Fritz BIO Traubenschorle
Fritz BIO Rhabarberschorle
Fritz BIO Apfelschorle

Anjola Ananas-Limette

0,20 |
0,401
0,751

0,201
0,401
0,751

0,331
0,331

0,201
0,40 |

0,201
0,401

0,331
0,331
0,331
0,331
0,331
0,331
0,331
0,331
0,33 |
0,331

0,331

€ 2,70
€ 4,00
€ 6,50
2,70
4,00
6,50

dah dh dh

dh

3,20
€ 3,20

3,00
4,50
3,00
4,50

dh dh dh db

3,50
3,50
3,50
3,50
3,50
3,50
3,50
3,80
3,80
3,80

dy dh dh dh dh dh dbh dh dh db

€ 3,80

1 - mit Farbstoff, 2 - mit Antioxidationsstoff, 3 - koffeinhaltig, 4 - chininhaltig, 5 - enthélt eine Phenylalaminquelle



((/Varme Getrc'inke

Kaffee
Café Creme
Cappuccino

Latte Macchiato
mit krdftigem Espresso, heier Milch
und dicker Milchschaumhaube

Vanilla Macchiato
mit Vanille-Sirup fiir den himmlischen
Geschmack

Karamell Macchiato
mit Karamell-Sirup fiir das intensive
Geschmackserlebnis

Amaretto Macchiato
aromatisiert mit Amaretto fiir die
Mandel- und Vanille-Note im Kaffee

Milchkaffee
Milchkaffee, grof3

Espresso

CappuChoco
Heifle Schokolade mit Milch

Tee

High Darling
Bio-Darjeeling.
Master Mint
Bio-Pfefferminze.
Low Rider
Bio-Griintee

Smooth Operator
Bio-Kamillenbliiten

Heidis Delight
Bio-Bergkrduter

Maybe Baby
Bio-Fruchtmischung

Tasse
Tasse
Glas

Glas

Glas

Glas

Tasse
Tasse

Tasse

Tasse
Tasse

Glas

Glas

Glas

Glas

Glas

Glas

€ 3,00
3,40
€ 3,50

dh

€ 4,30

€ 4,30

€ 4,30

3,50
4,50

2,80

3,50
3,50

day dbh dh dh db

€2,90

€2,90

€2,90

€2,90

€2,90

€2,90



Sekt & C'hampagner

Hausmarke ,,Renz*
halbtrocken, elegant und siiffig,
belebend und animierend

»Freixenet halbtrocken
siiffig, fruchtig, spiirbare Restsiifse

»Freixenet“ trocken
der fruchtig-frische Genuss mit einer

samtigen Honignote

»Prosecco Frizzante”
zitronige Aromen, gefillig, fruchtig-leicht

Specials

»Aperol Spritz”
»Wildberry Lillet”

Gin Tonic Bombay

0,21

€ 5,50

€ 6,50

€ 6,50

€ 7,00

0,201
0,201

0,201

0,751

€ 20,00

€ 22,00

€ 22,00

€20,00

€6,50
€6,50

€ 6,00



Y({eine '(/Veine 0,251

Weiflwein

»Weisser Burgunder”“ Q.b.A. trocken

Weingut Dohlmiihle, Deutschland — Rheinhessen
sdaurearmer, magenfreundlicher Wein,
dezente, feine Frucht; erfrischend spritzig

Krems ,,Griiner Veltliner” trocken

feinwiirziges Bouquet mit einnehmender Frische

und dem charakteristischen ,Pfefferl, das bis in den
langen Abgang hinein die Oberhand behdlt;
sympathischer, trinkanimierender ,,klassischer“ Veltliner

Rotwein

»Dohlmiihle Spdtburgunder” Q.b.A. trocken

Weingut Dohlmiihle, Deutschland — Rheinhessen
galanter Spdtburgunder mit moderater Sdure,
schone Beerenfriichte

Krems ,,Blauer Zweigelt“ trocken
krdftiger korperreicher Rotwein von geradezu
einschmeichelnd milder Art; trocken, unkompliziert

€ 5,50

€ 5,50

€ 5,50

€ 5,50



Sc’ifte und .‘Néktar

Orange
Apfel

Kirsch
Banane

Kirsch/Banane

Apfelschorle

Schweppes Limonaden

Bitter Lemon 23

Bionaden
Holunder

0,201
0,401

0,201
0,401

0,201
0,201
0,401

0,401

0,201

0,331

2,80
4,80

2,80
4,80
2,80
2,80
4,80

dh dy dh  dh dy b db

€ 4,80

€ 3,00

€ 3,80

1 - mit Farbstoff, 2 - mit Antioxidationsstoff, 3 - koffeinhaltig, 4 - chininhaltig, 5 - enthélt eine Phenylalaminquelle



.(Biere

Flaschenbiere

Beck’s
Beck’s Lemon Brew

Paulaner Hefe-Wei3bier

Union Bremer Keller Pils
Union Bremer Krdausen
Union Bremer Rotbier

Alkoholfreie Biere

Hemelinger Malz
Beck’s Alkoholfrei

Erdinger WeiBbier Alkoholfrei

0,331
0,33 |

0,501
0,33l

0,33l
0,33l

0,331
0,331

0,50 |

€ 3,70
€ 3,70

€ 5,00
€ 4,00

€ 4,00
€ 4,00

€ 3,50
€ 3,50

€ 5,00



