

Alkoholfreie Getränke

Mineralwasser		
Viva con Agua Laut	0,20 l	€ 2,70
	0,40 l	€ 4,00
	0 , 75 l	€ 6,50
Viva con Agua Leise	0,20 l	€ 2,70
<u> </u>	0,40 l	€ 4,00
	0 , 75 l	€ 6,50
Viva con Agua Laut	0 , 33 l	€ 3,20
Viva con Agua Leise	0 , 33 l	€ 3,20
Limonaden		
Coca-Cola 1/2/3	0,20 l	€ 3,00
	0,40 l	€ 4,50
Coca-Cola light 1/2/3/5	0,20 l	€ 3,00
	0,40 l	€ 4,50
Fritz – Das Kultgetränk		
Fritz Kola 1/2/3	0,33 l	€ 3,50
Fritz Kola ohne Zucker	0,33 l	€ 3,50
Fritz Mischmasch	0 , 33 l	€ 3,50
Fritz Superzero Kola	0 , 33 l	€ 3,50
Fritz Apfel Kirsch	0,33 l	€ 3,50
Fritz Zitrone	0 , 33 l	€ 3,50
Fritz Orange	0,33 l	€ 3,50
Fritz BIO Traubenschorle	0 , 33 l	€ 3,80
Fritz BIO Rhabarberschorle	0,33 l	€ 3,80
Fritz BIO Apfelschorle	0 , 33 l	€ 3,80
Anjola Ananas-Limette	0 , 33 l	€ 3,80



Warme Getränke

Kaffee		
Café Creme	Tasse	€ 3,00
Cappuccino	Tasse	€ 3,40
Latte Macchiato mit kräftigem Espresso, heißer Milch und dicker Milchschaumhaube	Glas	€ 3,50
Vanilla Macchiato mit Vanille-Sirup für den himmlischen Geschmack	Glas	€ 4,30
Karamell Macchiato mit Karamell-Sirup für das intensive Geschmackserlebnis	Glas	€ 4,30
Amaretto Macchiato aromatisiert mit Amaretto für die Mandel- und Vanille-Note im Kaffee	Glas	€ 4,30
Milchkaffee	Tasse	€ 3,50
Milchkaffee, groß	Tasse	€ 4,50
Espresso	Tasse	€ 2,80
CappuChoco Heiße Schokolade mit Milch	Tasse Tasse	€ 3,50 € 3,50
Tee		
High Darling Bio-Darjeeling.	Glas	€ 2,90
Master Mint Bio-Pfefferminze.	Glas	€ 2,90
Low Rider <i>Bio-Grüntee</i>	Glas	€ 2,90
Smooth Operator Bio-Kamillenblüten	Glas	€ 2,90
Heidis Delight <i>Bio-Bergkräuter</i>	Glas	€ 2,90
Maybe Baby Bio-Fruchtmischung	Glas	€ 2,90



Sekt & Champagner

	0,2 l	0,75 l
Hausmarke "Renz" halbtrocken, elegant und süffig, belebend und animierend	€ 5,50	€ 20,00
"Freixenet" halbtrocken süffig, fruchtig, spürbare Restsüße	€ 6,50	€ 22,00
"Freixenet" trocken der fruchtig-frische Genuss mit einer samtigen Honignote	€ 6,50	€ 22,00
"Prosecco Frizzante" zitronige Aromen, gefällig, fruchtig-leicht	€ 7,00	€ 20,00
Specials		
"Aperol Spritz"	0,20 l	€ 6,50
"Wildberry Lillet"	0,20 l	€ 6,50
Gin Tonic Bombay	0,20 l	€ 6,00



Kleine Weine 0,25 l

Weißwein

"Weisser Burgunder" Q.b.A. trocken Weingut Dohlmühle, Deutschland – Rheinhessen säurearmer, magenfreundlicher Wein, dezente, feine Frucht; erfrischend spritzig	€ 5,50
Krems "Grüner Veltliner" trocken feinwürziges Bouquet mit einnehmender Frische und dem charakteristischen "Pfefferl", das bis in den langen Abgang hinein die Oberhand behält; sympathischer, trinkanimierender "klassischer" Veltliner	€ 5,50
Rotwein	
"Dohlmühle Spätburgunder" Q.b.A. trocken Weingut Dohlmühle, Deutschland – Rheinhessen galanter Spätburgunder mit moderater Säure, schöne Beerenfrüchte	€ 5,50
Krems "Blauer Zweigelt" trocken kräftiger körperreicher Rotwein von geradezu	€ 5,50

einschmeichelnd milder Art; trocken, unkompliziert



Säfte und Nektar

Orange	0,20 l 0,40 l	€ 2,80 € 4,80
Apfel	0,20 l 0,40 l	€ 2,80 € 4,80
Kirsch	0,20 l	€ 2,80
Banane	0,20 l	€ 2,80
Kirsch/Banane	0,40 l	€ 4,80
Apfelschorle	0,40 l	€ 4,80
Schweppes Limonaden		
Bitter Lemon 2/3	0,20	€ 3,00
Bionaden		
Holunder	0,33 l	€ 3,80

^{1 -} mit Farbstoff, 2 - mit Antioxidationsstoff, 3 - koffeinhaltig, 4 - chininhaltig, 5 - enthält eine Phenylalaminquelle



Biere

k's	0,33 l	€ 3,70
k's Lemon Brew	0,33 l	€ 3,70
laner Hefe-Weißbier	0,50 l	€ 5,00
on Bremer Keller Pils	0,331	€ 4,00
on Bremer Kräusen	0,331	€ 4,00
on Bremer Rotbier	0 , 33l	€ 4,00
oholfreie Biere		
nelinger Malz	0 , 33 l	€ 3,50
k's Alkoholfrei	0 , 33 l	€ 3,50
nger Weißbier Alkoholfrei	0,50 l	€ 5,00
k's Lemon Brew laner Hefe-Weißbier on Bremer Keller Pils on Bremer Kräusen on Bremer Rotbier cholfreie Biere nelinger Malz k's Alkoholfrei	0,33 l 0,50 l 0,33 l 0,33 l 0,33 l 0,33 l	€ 3,70 € 5,00 € 4,00 € 4,00 € 4,00 € 3,50 € 3,50